

Włoszczowa, dnia 11.05.2023r.
FIP.271.3.7.2023.AS7

Wszyscy oferenci

Dotyczy: Zapytania ofertowego na zadanie pn. „Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na potrzeby budynku remizy w Koniecznie”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści zapytania. Poniżej Zamawiający przekazuje pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie 4:

Proszę o informację, czy łączna moc paneli (22 szt.) 10,01 kWp jest akceptowalna przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje mocy paneli (22szt) o mocy 10,01kW.

Pytanie 5:

Jak Zamawiający rozumie następujące sformułowanie: "(...) Wykonawca będzie świadczył (bez dodatkowego wynagrodzenia) usługę serwisową przez okres do 10 lat od momentu podpisania bezusterkowego protokołu odbioru końcowego".

- Co wg. Zamawiającego wchodzi w zakres w/w usługi serwisowej.
- Ile razy w roku miała by być świadczona usługa serwisowa?
-

Odpowiedź:

- Usługa serwisowa powinna obejmować kontrolę stanu modułów, inwertera, konstrukcji, mocowań, okablowania oraz weryfikację zabezpieczeń instalacji.
- Usługa serwisowa powinna być świadczona raz na dwa lata i obejmować w/w czynności kontrolne.

Zatwierdziła:

/-/ Dominika Łoboda